

**FACTURE:** 91227731 **Du:** 02.07.2021

**Client**

SI CONTACT  
400 RUE PIERRE BERTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

**Adresse de facturation**

SI CONTACT  
  
LES MILLES  
400 RUE PIERRE BERTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 53810865 du 02.07.2021						
Référence: COM034842						
N° de Bon de Livraison: 82660500 du 02.07.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	047453	STA P/8 SURLI BOSS ASS 70/8	6,31	1	6,31	20,00
	259325	WND B/5000 AGRAFES 26/6 GALVA FAF260173	0,74	4	2,96	20,00
	229569	RAP PINCE AGRAFSE FIXATIVE F1 N 5000287	8,96	3	26,88	20,00
	264123	MKO BTE DISTRIB 500 BUCHETT SUCRE 507017	11,60	1	11,60	5,50
	275656	OXF CAH RI 100P 24X32 PP SEY 400080678	3,94	5	19,70	20,00
		Transport			9,00	
				<b>Sous-Total</b>	<b>76,45</b>	

Base TVA	TVA %	TVA Total
64,85	20,00	12,97
11,60	5,50	0,64
	<b>Total TVA:</b>	<b>13,61</b>

<b>Total HT</b>	<b>76,45</b>
Total Produit HT	67,45
Total Transport HT:	9,00
<b>Montant TTC (EUR):</b>	<b>90,06</b>

**Règlement:** CTAC Traite Acceptée d#office

**Délai de paiement:** 30 jours fin de mois le 15

**Condition d'escompte:** 0,3% par mois

**Date d'échéance:** 15.09.2021

**Pénalité de retard:** 3 fois le taux d'intérêt légal

**Indemnité forfaitaire de recouvrement:** 40 Euros

ADVEO France - RCS 538 851 205

Route d'Eve - CS 0707

77230 DAMMARTIN EN GOËLE

S.A.S au capital de 111.328.000 EUR - TVA Intracommunautaire: FR30 538 851 205